

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

1	2	3	4	5	6	7
Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, debutele și resurse	U.M.	Cantitat de resurse pe unitate de măsură	Pre unitate de măsură	Valoare, lei Total
		1. Lucrări generale				
		1.1. Demontări				
1	RpC-OS6A	Demontări: împănare din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, năuș, masă, etc.) USI	m ²	0,2100	25,92	5,44
	7427010060100	Terțiar	sec-4	0,2100	22,54	4,73
2	RpC-OS6B	Demontări: lămurări la pereti si tavane din lemn, plinșă, PN, PAS etc.	m ²			22,776
	7427010060100	Terțiar	sec-4	0,2700	25,92	12,18
3	RpC-R33A	Demontări: lămurări din burluc la vâșla sau semilavabilă	m ²	0,2700	22,54	10,59
	931006010922	Manutent deșervire	sec-4	0,2700	22,54	7,291
	931006010922	Manutent deșervire	sec-4	0,2700	22,54	7,291
	4100116,020318	Apă pentru manutent și bescare	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2320146,000355	Perit distilă tip 6/200 NP-MTD 767	kg	2,40	0,07	0,168
	1711317,099326	Cușpe de asfalt	kg	0,1000	0,50	0,050
4	LA-MDA	Măcară de ferestru (prețuri) sau de țesut în vederea aplicării protecției anticoncree prin cantitate cu perie de sarma FAXAN	m ²	0,1000	0,10	0,00
	7141020013400	Vopsele industriale	sec-4	0,1100	25,92	2,85
5	RpC-J35A	Hiere și efec acelu la 25 x 30 gr 13 S 1541	buc	0,3000	0,50	0,15
	7123030013400	Dischieri de țesutieră interioară sau exterioară discutate la pereti sau lavare	m ²			6,492
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,1200	25,92	3,11
	4100116,020318	Apă pentru manutent și bescare	m ³	0,1500	22,54	3,38
	292214006,005	Măcară ferestru de 0,0015 MN (0,15 U)	m ²	0,1000	0,00	0,00
6	RpC-K41C	Defecarea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fără suport țesut, moșetă, etc	m ²			11,185
	713300012700	Rechizit	sec-4	0,3300	25,92	5,36
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,3300	22,54	5,18
	2320146,000329	Perit distilă tip 6/200 NP-MTD 767	m ³	0,1000	1,30	0,130
	4100116,020318	Apă	m ³	0,1000	0,00	0,00
	292214006,005	Măcară de ferestru	buc	0,1000	0,10	0,00
7	RpC-N33A	Demontări: plășcișilor din faianță, gresie, ceramice	m ²			38,77
	7133010010900	Faianță	sec-4	0,8000	25,92	20,74
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,8000	22,54	18,03
	4100116,020318	Apă	m ³	0,0000	0,00	0,00
	292214006,005	Măcară ferestru de 0,0015 MN (0,15 U)	buc	0,0150	0,10	0,00
8	RpC-K42C	Defecarea pardoselilor reci din plăci de beton, marmură, piatră, gresie, plăci ceramice, etc	m ²			18,904
	713300012700	Rechizit	sec-4	0,3000	25,92	10,11
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,3000	22,54	6,79
	4100116,020318	Apă	m ³	0,1000	0,00	0,00
	292214006,005	Măcară ferestru de 0,0015 MN (0,15 U)	buc	0,0500	0,10	0,01
9	RpB11A	Demontări: radiatoare de pozitie pentru destinație	m ²			4,147
	7134000011000	Destinație	sec-4	0,1600	25,92	4,15
10	RpB11D	Demontări: registrator de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din țava de otel având 4-7 levi	buc			27,216
	7134000011000	Incalzire incalzire	sec-4	1,0500	25,92	27,22

1	2	3	4	5	6	7
11	CK21A	Uși confecționate din profiluri din aluminiu, incluziv armaturile și accesorii necesare ușilor montate în zidurile de orice natură, la construcții cu marmură până la 35 m incluziv, mte-sa cantul, cu suprafața locului până la 7 mp incluziv	m ²			1.224,588
	7214310026800	Montare constructiv incluziv	sec-4	0,8500	25,92	22,03
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,1000	22,54	2,25
	2812106306050	Incuziv armaturile și accesorii necesare	m ²	1,0000	1.200,00	1.200,00
	2874115829126-7	Suruburi cu cap înalt crescut 6 x 30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2812106306050	buc	4,0000	0,00	0,00
	2465566101572-7	Spuma de polimerizare FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2812106306050	kg	0,5000	0,00	0,00
	2480226101606-7	Chit siliconic FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2812106306050	kg	0,1750	0,00	0,00
	28811260014721	Hiere pentru mediu uscat 25x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	401110630741	Energie electrică	kg	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Unghii de rășină pentru lucrări de finisaj	buc	0,0200	0,10	0,00
12	CK33C	Bucșă aplicată sistem Yale	buc			79,39
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,0800	22,54	1,80
	7427010060100	Terțiar	sec-4	2,4300	25,92	62,75
	2863146310237	Bucșă Yale	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înalt crescut 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06
13	CK27B	Glasierașii din profiluri din mase plastice la construcții cu incluziv până la 35 m din pânouri fixe montate la nivelul pardoselii	m ²			520,843
	712930011200	Fisură MP	sec-4	0,7000	25,92	17,70
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,1000	22,54	2,25
	2030112951150-1	Glasierașii din profiluri din mase plastice	m ²	1,0000	500,00	500,00
	2874115829126-1	Suruburi cu cap înalt crescut 6 x 30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2030112951150	buc	4,0000	0,01	0,04
	2416566101572-1	Spuma de polimerizare FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2030112951150	kg	0,1400	0,00	0,00
	2480226101606-1	Chit siliconic FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR NR. 2030112951150	kg	0,0560	0,00	0,00
	28811260014721	Hiere pentru mediu uscat 25x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	401110630741	Energie electrică	kg	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Unghii de rășină pentru lucrări de finisaj	buc	0,0300	0,10	0,00
14	CK26C	Pervazari montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400	m			152,36
	7427010060100	Terțiar	sec-4	0,0800	25,92	2,07
	931006010922	Manutent deșervire CM	sec-4	0,0100	22,54	0,23
	2521106318393-1	Pervazari (baghete) din mase plastice pentru ferestre și usi b-400	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înalt crescut 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06
	2952160007200	Unghii de rășină pentru lucrări de finisaj	buc	0,0100	0,10	0,00
15	CK18C	Montarea trapezilor la lamburii din aluminiu	m			9,539
	7427010060100	Terțiar	sec-4	0,3600	25,92	9,34
	2740112549025-1	Baghete din aluminiu 20"x20"	m	1,0000	2,50	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 și S 1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102300496	Nisip sorăsi asiglat de nis și bescat 0,0-1,0 mm	m ³	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înalt crescut 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06
16	CK18B	Montarea baghetelor la lamburii din mase plastice culare 20"x20 mm	m			16,092
	712930011200	Fisură MP	sec-4	0,5300	25,92	13,48
	2681116001317	Piaza de bescat	kg	0,0020	1,30	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 și S 7055	kg	0,0850	1,40	0,12
	2521106318393-2	Baghete din mase plastice culare 20"x20 mm	m	1,0000	2,20	2,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 și S 1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102300496	Nisip sorăsi asiglat de nis și bescat 0,0-1,0 mm	m ³	0,0010	80,00	0,08
	268110630984	Arceci tip EP 50	kg	0,0020	2,00	0,00
	268110630984	Pervazari 300x30x30x30	kg	0,0010	2,00	0,00
	2430226101334	Unghii de rășină pentru lucrări de finisaj	kg	0,0060	1,20	0,01
	2430226101334	Grind peritdistilă tip M	kg	0,0040	1,33	0,01
	2430226101334	Cășă parchet	kg	0,0020	3,00	0,00
	2320146,000729	Perit distilă tip 6/200 NP-MTD 767	kg	0,0010	1,20	0,00
	4100116,020318	Apă pentru montare și bescare	m ³	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	243022610250 RqC-R06b h=2	Cap.PVA.PVC Reparatii de vaneuuri interioare, in jurul locurilor si perchezului, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, distruse, executate cu mortar de ciment-var marea 25 T, avind speteli drepti, intre 15 - 25 cm latime	kg	0.0060	2.00	0.01
			m			36,524
	7122050013442	Tencuialor	we-a	0.4400	25.92	22.81
	931000019920	Mortier de var CMI	we-a	0.2000	22.54	9.92
	2653102100012	Ciment metalurgic cu aditivi M 30 sau S1500	kg	0.2800	1.40	2.74
	2653102100013	Var pasta	m ³	0.0010	30.00	0.06
	2653102100010	Mortier var-ciment M 25-T (cl. inferioare)	m ³	0.0050	0.00	0.00
	1421102200318	Neap. social. inegalat de ru si lacu (0.3-1 mm	m ³	0.0062	80.00	0.99
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0015	0.00	0.00
	29522700031817	Mortier pentru montare de 200 L actiune electrice	we-a	0.0010	0.10	0.00
	2952140006702	Mortier de ferestre	we-a	0.0010	0.10	0.00
18	CF61A	Distrucure continua a suprafetelor (tercuale de un strat) cu amestec uscat de ipsos, plafuri de ferestre si usi plane	m ²			49,906
	931000019930	Mortier	we-a	1.4860	22.54	33.49
	2430226101021	Grand mnto	kg	0.3000	1.10	0.33
	2653102100034	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu presim 10 mm	kg	14.6100	1.10	16.07
	4100126202818	Asa	m ³	0.0112	0.00	0.00
	2952160007200	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0790	0.10	0.01
	2952270003608	Mortier de var metalurgic cu precaldug de spec (marea de tencuiala)	we-a	0.0296	0.10	0.00
19	CF17C	Diverse lucrari - strati de impasturarea din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b c a tipuri cu aracet, inclusiv stratul de armosaj	m ²			6,888
	7122050013400	Ziduri	we-a	0.2000	25.92	5.18
	2614122601913	Impastura din fibra de sticla tip 160g/m ²	m ²	1.1000	1.50	1.65
	2462100610132	Aracet CPMB	kg	0.1500	0.26	0.05
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0003	0.00	0.00
20	CNS5A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			2,153
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6300	25.92	0.78
	2416586105303	Amestec-grad	kg	0.1500	9.00	1.35
	810741	Hirtie pentru sticla uscata	we-a	0.0500	0.50	0.03
21	CF57A	Aplicarea manuala a chintului pe baza de ipsos Tencuiala grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m ²			18,138
	7122050013401	Ziduri cat. 4	we-a	0.4500	25.92	11.66
	931000019920	Mortier de var CMI	we-a	0.1000	22.54	2.25
	2653102100013	Chit pe baza de ipsos "Teurina"	kg	1.0549	4.00	4.22
	4100126202818	Asa	m ³	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0010	0.10	0.00
22	CNS3A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			2,153
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6300	25.92	0.78
	2416586105303	Amestec-grad	kg	0.1500	9.00	1.35
	810741	Hirtie pentru sticla uscata	we-a	0.0500	0.50	0.03
23	RqC-R07A	Vopsele interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m ²			24,221
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6900	25.92	17.88
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	15.00	6.00
	2653102100030	Hirtie pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.00	0.06
	2981116001666	Hirtie adit. lac sticla fin 23 x 50 gr 25 S 1581	buc	0.5000	0.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de zos	kg	0.0500	0.00	0.03
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0003	0.00	0.00
	2952140006702	Mortier de ferestre	we-a	0.0100	0.10	0.00
24	CN29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul grila	m ²			176,018
	931000019920	Mortier de var CMI	we-a	0.1500	22.54	3.38
	243010000100	Tringhie	we-a	2.0500	15.92	53.14
	2982135313300	Distrib. de aer	buc	1.00	18.00	18.00
	2732105646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila, greutate sau altceva pentru suportarea sistemului prefabricat	m ²	1.0500	116.00	115.50
	2952160007200	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0150	0.10	0.00
25	CNS4A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar	m ²			10,003

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013101	"Glet" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT	we-a	0.1400	25.92	3.63
	2430226101010-1	Ziduri vopsele cat. 3	kg	0.1500	15.50	6.35
	810741	Grand cu cuar "Glet" BETONOKONTAKT	buc	0.0500	0.50	0.03
26	CF52B	Hirtie pentru sticla uscata	m ²			51,091
	7122050013442	Tencuialor	we-a	1.5300	25.92	39.66
	931000019920	Mortier de var CMI	kg	0.4000	1.60	11.42
	2653102100031	Amestec uscat	m ³	0.0040	0.00	0.00
	2653102100018	Asa pentru montare si betoane	we-a	0.0790	0.10	0.01
	2952160007200	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0195	0.10	0.00
	2952270003608	Mortier de ferestre	we-a	0.0195	0.10	0.00
27	CF53B K-5	Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavane, preparate manuala a mortarului. Diferenta in pila sau in marea pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art.C152)	m ²			48,051
	7122050013442	Tencuialor	we-a	0.3100	25.92	40.18
	2653102100031-1	Amestec uscat	kg	1.4300	1.10	7.87
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0010	0.00	0.00
	2952270003608	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0160	0.10	0.01
28	CF17C	Diverse lucrari - strati de impasturarea din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b c a tipuri cu aracet, inclusiv stratul de armosaj	m ²			6,888
	7122050013400	Ziduri	we-a	0.2000	25.92	5.18
	2614122601913	Impastura din fibra de sticla tip 160g/m ²	m ²	1.1000	1.50	1.65
	2462100610132	Aracet CPMB	kg	0.1500	0.26	0.05
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0003	0.00	0.00
29	CNS3A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			2,153
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6300	25.92	0.78
	2416586105303	Amestec-grad	kg	0.1500	9.00	1.35
	810741	Hirtie pentru sticla uscata	we-a	0.0500	0.50	0.03
30	CF57A	Aplicarea manuala a chintului pe baza de ipsos Tencuiala grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m ²			18,138
	7122050013401	Ziduri cat. 4	we-a	0.4500	25.92	11.66
	931000019920	Mortier de var CMI	we-a	0.1000	22.54	2.25
	2653102100013	Chit pe baza de ipsos "Teurina"	kg	1.0549	4.00	4.22
	4100126202818	Asa	m ³	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Unghi de ridicat pentru lucrari de finisaj	we-a	0.0010	0.10	0.00
31	CNS5A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			2,153
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6300	25.92	0.78
	2416586105303	Amestec-grad	kg	0.1500	9.00	1.35
	810741	Hirtie pentru sticla uscata	we-a	0.0500	0.50	0.03
32	RqC-R07A	Vopsele interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m ²			24,221
	7141020013100	Ziduri vopsele	we-a	0.6900	25.92	17.88
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	15.00	6.00
	2653102100030	Hirtie pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.00	0.06
	2981116001666	Hirtie adit. lac sticla fin 23 x 50 gr 25 S 1581	buc	0.5000	0.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de zos	kg	0.0500	0.00	0.03
	4100116202818	Asa pentru montare si betoane	m ³	0.0003	0.00	0.00
	2952140006702	Mortier de ferestre	we-a	0.0100	0.10	0.00
33	CNS4A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Glet" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT	m ²			6,974
	7141020013101	Ziduri vopsele cat. 3	we-a	0.1400	25.92	3.63
	2430226101010-1	Grand cu cuar "Glet" BETONOKONTAKT	kg	0.1500	15.50	6.35
	810741	Hirtie pentru sticla uscata	buc	0.0500	0.50	0.03
34	CF50B	Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti de departare, preparate manuala a mortarului.	m ²			43,056

1	2	3	4	5	6	7
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,92	2,02	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB10E	Montarea unei din PVC nepelificat tip uor (U) pentru canalizare interiora sub lipire, montaj aparent sau nepelificat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm TEAVA d-110 L-1 din CONFORM CS	m			60,651	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	22,29	
23212167002167	Teava din PVC nepelificat, tip uor (U), pt canalizare TEAVA d-110 L-1 din CONFORM CS	m	1,0300	35,00	37,49	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0330	25,00	0,83	
232016200572	Dichetant	kg	0,0150	0,86	0,01	
232016200572	Baza auto	kg	0,0090	2,40	0,02	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm MUFA d-110 CONFORM CS	buc			31,554	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	12,00	12,30	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm COT d-110 CONFORM CS	buc			39,754	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,50	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm REVIZA d-110 CONFORM CS	buc			50,004	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare REVIZA d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	30,00	30,75	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm TRECERE FONTA PVC d-110 CONFORM CS	buc			80,754	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE FONTA PVC d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	60,00	61,50	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm TEU d-110 CONFORM CS	buc			53,764	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	23,85	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	25,00	25,62	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,1580	25,00	4,05	
232016200572	Dichetant	kg	0,0780	0,86	0,07	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0780	2,40	0,18	
RpSB11D	Demontarea unui lucru de finisat, inclusiv	buc			24,624	

1	2	3	4	5	6	7
7136020011620	accesorie	sec-4	0,6600	25,92	24,62	
RpSB11D	Montarea lucrului din scurtoare, portelan santar etc. inclusiv pentru hidroscap, avind teava de scurgere din plumb, montat pe predestinat	buc			441,625	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	64,80	
26221024380048	Lavor cu podul	buc	1,0100	300,00	312,09	
23212167002167	Teava din PVC nepelificat, tip uor (U), pt canalizare TEAVA d-110 L-1 din CONFORM CS	m	1,0300	35,00	37,49	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0330	25,00	0,83	
232016200572	Dichetant	kg	0,0150	0,86	0,01	
232016200572	Baza auto	kg	0,0090	2,40	0,02	
RpSB11D	Demontarea unui lucru de finisat, inclusiv	buc			22,032	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	22,03	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	12,00	12,30	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm MUFA d-110 CONFORM CS	buc			39,754	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,50	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm COT d-110 CONFORM CS	buc			50,004	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	30,00	30,75	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm REVIZA d-110 CONFORM CS	buc			50,004	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare REVIZA d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	60,00	61,50	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm TRECERE FONTA PVC d-110 CONFORM CS	buc			80,754	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	17,11	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE FONTA PVC d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	60,00	61,50	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02	
232016200572	Dichetant	kg	0,0380	0,86	0,03	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0380	2,40	0,09	
RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatură, mufa dubla, compensator de dilatare si reducere) din teava PVC tip uor (U), montat prin lipire, avind diametrul de 110 mm TEU d-110 CONFORM CS	buc			53,764	
7136020011620	Instalator apa, canal	sec-4	0,6600	25,92	23,85	
23231567123047	Cot, mufa dubla, piesa de curatură, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	25,00	25,62	
2416406/10467	Codex 100 aderiv pentru lipit PVC	kg	0,1580	25,00	4,05	
232016200572	Dichetant	kg	0,0780	0,86	0,07	
232016200572	Baza auto, montaj, tip COR 75, normala	kg	0,0780	2,40	0,18	
RpSB11D	Demontarea unui lucru de finisat, inclusiv	buc			24,624	

1	2	3	4	5	6	7
80	RpS120B	Montarea reţelei de reşid, drept sau oblic, montaj instalat în anvelope de la obiectiv sanitare, având diametrul de 3/4"	buc	0,4200	25,92	46,586
	713600011620	Instalare apă caldă	sec-4			
	2913124201600.8	Reţea de reşid după sau celălalt D=3/4"	buc	1,0000	25,90	35,70
81	RpS4A3B	Baza pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă şi gaze, din otel sau material plastic, montată prin încastrare, conductivă având diametrul de 3/4"	buc			11,096
	713600011620	Instalare apă caldă	sec-4	0,2500	25,92	8,55
	28752741200040.8	Baza pe lavi de instalare de apă şi gaze D=3/4"	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Cercin otel, tip 2, în sudul de 1 m	kg	0,0050	2,40	0,01
	2051122100440	Cămin postlat cu adăsoare PA 35x5 S1500	kg	0,3000	0,43	0,00
	1421102200525	Nuaj sortat îngustat de ru si lăcuti 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	80,00	0,10
	4100116200230	Apă peşă	m3	0,0010	0,00	0,00
82	IC38A	Piesa de racordare (fing), cu 2 îmbinări, din polipropilenă îmbinate prin polimerizare cu fieră din polipropilenă armată, având diametrul exterior de pînă la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT D-15 CONFORM CS	buc			5,926
	713600011749	Instalare încălzire si gaze	sec-4	0,1500	25,92	3,89
	2875274110012.4	Pesă de racordare (fing) COT cu SUPORT D-15 CONFORM CS	buc	1,0000	2,00	2,00
	2111103135046	Valvă albatră	kg	0,0200	1,45	0,03
	3220113515778	Decapant	kg	0,0060	1,20	0,01
	2994000000000	Apert de sudare pentru polimerizare	buc	0,0150	0,10	0,00
83	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductiv, racord oblic, etc), cu diametrul pînă la 1" NP D=20x1/2 M CONFORM CS	buc			44,872
	713600011800	Instalare încălzire	sec-4	0,8500	25,92	22,05
	2523156713800.9	Fitinguri din fontă NP D=20x1/2 M CONFORM CS	buc	1,0000	22,00	22,00
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103584	Vopsea miniu plumb v.351.3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200572	Becuri auto	l	0,0500	2,40	0,12
84	RpS4A0B	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conductă existentă din teava de otel sudată longitudinal, pentru instalare, zăvelit, având diametrul de 3/4" RACORD D=20x1/2 CONFORM CS	buc			91,609
	713600011620	Instalare apă caldă	sec-4	1,5000	25,92	38,88
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0340	10,00	0,34
	2430226100014	Grand mufă anticorozivă R 351.4-S 3097.80	kg	0,0610	2,40	0,15
	2330116200572	Becuri auto	l	0,1300	2,40	0,31
	1540212610845	Uia de la scutur	kg	0,0060	2,00	0,01
	2875274122000.9	Racord si sudare RACORD D=20x1/2 CONFORM CS	buc	1,0000	50,00	50,00
	2721204125000.9	Niplu	buc	1,0000	1,00	1,00
	2523156713810.9	Fiting	buc	1,0000	1,00	1,00
85	RpID19A	Demontarea reţelei sau fitingurilor din fontă sau otel pentru instalare de încălzire centrală cu diametrul pînă la 2"	buc			23,343
	713600011800	Instalare încălzire	sec-4	0,9000	25,92	23,33
	3110500002401	Apert de sudare 28.35 Kw	buc	0,1500	0,10	0,01
86	RpCAB2IC	Forarea mecanică a găurilor cu diametrul de 5 cm în elementele de beton, având grosimea de 30 cm	buc			4,97
	713600011030	Becuri	sec-4	0,1700	25,92	4,41
	4011106202741	Energie electrice	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811124842552	Burguri vici	buc	0,8000	0,06	0,55
	2940310007609	Membru de portier cu burguri vici	buc	0,0000	0,10	0,01
87	RpIC10SC	Executarea strângătorilor pentru conducte sau terazi în pereţi din zăvelit de cărămidă de 26-50 cm grosime	buc			26,09
	7122050011400	Zăvelit	sec-4	0,0500	25,92	1,30
	9310060019920	Mezaj de beton CM	sec-4	1,1000	22,54	24,70
88	RpCAB1CB	Asupraşarea cu beton clasa B12.5.M150 A	buc			35,527

1	2	3	4	5	6	7
		gauritur cu suprafață medie de 0,2 mp în planșee peste 10 cm grosime incluziv, cuprinzând curățarea gaurii și amonșarea cu lăptuș de ciment, pentru asigurarea legăturii dintre betonul vechi și cel nou				
	7123010010200	Betonuri	sec-4	0,7700	25,92	19,96
	142110200340	Pentru etanșare neaplat de mal 7-30 mm	sec-4	0,0220	30,00	0,68
	2681122100420	Ciment, meșclat în betonul M 30 sau S1500	kg	9,1360	1,40	13,15
	4100116502016	Ap. pentru montare în beton	m3	0,0000	0,00	0,00
	142110200340	Șarp șarpă gresit de rău și beton 0,5-2,0 mm	m3	0,0210	80,00	1,73
	2355220005101	Văletoare de beton	m2	0,0370	0,10	0,01
	2392114006703	Măcară (creșterea de 0,015 NEN 0,15 df)	m2	0,0250	0,10	0,00
		1.7. Rețele de încălzire				
89	IB06A	Radiatoare din otel, monocolice având lungimea de pînă la 1000 mm, incluziv	buc			863,638
	713600011749	Instalare încălzire și gaze	sec-4	0,5000	25,92	12,96
	2821115700000	Radiator	buc	1,0000	850,00	850,00
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0300	10,00	0,03
	2430116100338	Solcări de ciment	kg	0,0060	2,50	0,01
	281121063252	Burguri vici	buc	0,0500	0,66	0,03
	2875270613344	Debit cu expansiune cu D=8	buc	3,0000	0,20	0,60
	2952270007609	Membru de garni electrică	buc	0,2000	0,10	0,02
90	IB30A	Elemente de susținere pentru corpuri de încălzire, montat pe zid de cărămidă	buc			6,918
	713600011749	Instalare încălzire și gaze	sec-4	0,1500	25,92	3,89
	2821115700000	Decorn de susținere (creșterea)	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156719387	Debit p v c. marmura 4 NPL-100/75	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836521	Sudab uzor cu cap bombat și gîl pînă p. lenti M 6 x 45	buc	2,0000	0,01	0,02
91	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductiv, racord oblic, etc), cu diametrul pînă la 1" SET PUI RADIATOR CONFORM CS	buc			24,072
	713600011800	Instalare încălzire	sec-4	0,8500	25,92	22,05
	2523156713800.9	Fitinguri din fontă SET PUI RADIATOR CONFORM CS	buc	1,0000	1,20	1,20
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103584	Vopsea miniu plumb v.351.3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200572	Becuri auto	l	0,0500	2,40	0,12
92	RpID07A	Montarea rețelei de aerisire cu ventil, cu cheie mobilă cu den=1/4"-3/8"	buc			17,849
	713600011800	Instalare încălzire	sec-4	0,2600	25,92	6,74
	291313734001.9	Reductiv trecere sau de trecere	buc	1,0000	10,00	10,00
	2863137308403	Cheie pentru reductiv de aerisire	buc	1,0000	0,55	0,55
	2430116103584	Vopsea miniu plumb v.351.3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0080	10,00	0,08
	154212610845	Uia de la scutur	kg	0,0150	2,00	0,03
93	RpIC19A	Demontarea reței negre, pentru instalare, montare la încălzire centrală prin sudare, la rețeaua de locuit și socială caldă, la rețeaua aparoare, la colectorul de distribuție etc, având diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,129
	713600011800	Instalare încălzire	sec-4	0,3000	25,92	7,78
	2875274123510	Dop din fontă	buc	0,3000	0,10	0,03
	2441115904512	Oxygen elbuc gasos S2031	m3	0,0600	8,33	0,50
	2413457308164	Cerura de calciu (beton) C102	kg	0,1370	19,00	2,60
	171422732940	Cercin fontă	kg	0,0220	10,00	0,22
94	IC36B	Teava din polipropilenă armată de mlați densitate sau polipropilenă armată sau nearmată, montată în coloane la instalare de încălzire centrală, având diametrul exterior de 25,0 mm	m			28,642
	713600011749	Instalare încălzire și gaze	sec-4	0,3500	25,92	9,07
	2523121671000.1	Teava din polipropilenă sau polipropilenă D=25	m	1,0000	19,00	19,57
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductiv, racord oblic, etc), cu diametrul	buc			27,872

1	2	3	4	5	6	7
		cupru sau aluminiu INTERRUPTOR 2 CLAPE				
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,2300	25,92	7,00
	11110001000244	Interrupator manual 2 CLAPE	buc	1,0100	10,00	30,00
	2811236311002	Doza pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171317300661	Bombas de scut	kg	0,0050	0,50	0,50
	2653102100830	lampa pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,00	0,05
115	RqEE14D	Montarea intreruptoarelor unipolare - interrupator dublu tip campina - simbol 0146	buc			39,61
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,4800	25,92	11,40
	1111000100020	Interrupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	2811236311002	Doza pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	lampa pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,01
	2513006621522	Bomba izolatoare din paza cauciucata tip PC-rola 10m x 10mm	m	0,2000	1,00	0,20
116	RqEEB3A	Montarea prizelelor bipolare constructie normale din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etane, etane metalica sau similare, montate ingropat sau scutuita sau aparate pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,643
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,3100	25,92	8,04
	2746162733100	Priza	buc	1,0200	27,00	27,00
	2811236311002	Doza pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	lampa pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,01
	171317300661	Bombas de scut	kg	0,0050	0,50	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,55	0,70
	2874115836777	Scuturi sig. inest. crescit. L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
117	RqEEF02D	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01 - din aminoplast	buc			208,56
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	1,7500	25,92	45,36
	2875274400504	Capde-lemn de uz general, cu vote presle si elem. compozite	buc	1,0000	160,00	160,00
118	RqEEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CTO 20 W, fara tub PUL ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS	buc			309,692
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	1,1000	25,92	28,51
	2875274400502-1	Corp de iluminat PUL ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS	buc	1,0000	280,00	280,00
	25	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	2051142950700	Scuturi sig. bachelit. 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836492	lampa pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,00
	2653102100830	Bombas izolatoare din paza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
119	RqEEF12B	Montarea lampelor (bachelit), tip cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			19,113
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,1500	25,92	3,89
	3150145100145	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	14,50	15,22
120	RqEEA05B	Montarea tuburilor flexibile izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (PPV), avand diametrii 16-25 mm	m			22,042
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,6200	25,92	17,37
	2061122801601	Tub flexibili	m	1,0200	4,00	4,40
	2811236309901	Conductii metalice de tinal	kg	0,0200	8,52	0,19
121	RqEEB01A	Montarea conductoarelor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, monti ingropati, avand sectiunea pina la 16 mm ² CABLU VVG 3 * 15 CONFORM CS	m			11,577
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,0700	25,92	1,81
	27221031070010	Conductor de aluminiu sau cupru CABLU VVG 3 * 15 CONFORM CS	m	1,0300	8,50	9,63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,40	0,13
122	RqEEB10H	Cordioane din cupru, cu izolat din PVC, in executie rasilice, pentru tensiune de 300/500 V, simbol MYVM, invelis aprent, avand sectiunea 3x2,5 mm ²	m			24,262
	7137010011520	Electrician in constructii	sec-4	0,3500	25,92	9,07
	11110001000331- 128	Cordioane de cupru 3x2,5	m	1,0500	14,00	15,14
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,40	0,05



APROBAT:

Investitor
DETS s Rascani

(Denumire, adresă, număr, poșta)

L.S.